Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Кече Чынлы авыл
җирлеге
башлыгы

	Глава

Малоцильнинского сельского
поселения Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

422463, с.Малая Цильна, ул.Крупская, д.2,  тел. (275) 39-4-72, факс 39-3-35
Mcel.Drz@tatar.ru
______________________________________________________________________________________
       КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

    12.10.2015 г.                                                                                    №2/2
       О признании утратившим силу решения   Совета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 17 марта 2015 года № 52/4 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Малоцильнинском сельском  поселении Дрожжановского муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими в Малоцильнинском сельском поселении Дрожжановского муниципального района требований к служебному поведению»

В целях реализации Указа Президента Республики Татарстан от 2 февраля 2015 года № УП-71 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Республике Татарстан, и муниципальными служащими в Республике Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в Республике Татарстан требований к служебному поведению», Совет  Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 17 марта 2015 года № 52/4 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Малоцильнинском сельском поселении Дрожжановского муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими в Малоцильнинском сельском поселении Дрожжановского муниципального района требований к служебному поведению» .

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Новошешминского муниципального районаданными муниципальных служащих Республики Татарстан"
Глава Малоцильнинского сельского поселения:                            Э.С.Хакимов